CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECETA!ADA EDL)CAÇiO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARAATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/202 1 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 02/2022 - EEM LUIZ

GONZAGA DE ALCANTARA

O Diretor Escolar da EEM LULZ GONZAGA DE ALCÂNTARA, INEP 23333014, no uso de

suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC de 05 de

outubro de 2021 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 02/2022 - EEM LUTZ

GONZAGA DE ALCANTARA de 20 de Janeiro de 2022, torna público o Resultado Fina! de todos

os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina,
classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem

crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final ia etapa, nota final 2 etapa, nota

final da seleção, classificação fina! na seleção em ordem crescente.

Discinlina 1: MATEMÁTICA
Ordem Nome Candidato em ordem crescente Disciplina de Nota Nota Nota classificação

Inscrição da classificação final Inscrição final ia fi 2 Final final na

Etapa Etapa Seleção seleção em

ordem

____________

crescente

01
________________________________________

Ana Flávia Feitosa Barros

____________________

Matemática

__________

30.0

__________

10.0

____________

40.0 10

_________

Martins

05 Danilo Régis Silva de Pontes

______________

Matemática

_______

26.0

_______

12.0

________

38.0

___________

2°

03 Antonio Valdete Sampaio Junior Matemática 28.5 5.5 34.0 3°

Discinlina 2: FÍSICA
Ordem Nome Candidato em ordem crescente Disciplina de Nota Nota Nota classificação

Inscrição da classificação final Inscrição final i' final 2 Final final na

Etapa Etapa Seleção seleção em

ordem

____________

crescente

1°

________________________________________

Ana Flávia Feitosa Barros

____________________

Física

__________

30.0

__________

10.0

____________

40.0 1°

________

Martins

2° Marcos Vainei Alves Mendes

_____________

Física

_______

27.5

_______

3.5

________

31.0

___________

2°

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender

necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa

divulgação, cuja ordem de Classificação fina! por disciplina é a constante no item 1.

Tarrafas-Ce, 31 de Janeiro de 202

José VAldTfrraiS da Silva
Oiretoí EscOac

0.0 E 087 pÃG. 57-11452018

MATRICULA 3O176618

CPF: 815.291.203-49